[image: image1.jpg]

关于举办“企业质量文化建设”中美研讨会的通知

各会员单位、质量强市骨干企业及首席质量官：

企业质量文化作为一种软实力，越来越受到企业的高度重视，已成为企业经营管理和提升核心竞争力不可或缺的重要组成部分。今年四月福布斯和美国质量学会专门对全球2000多名高管和经理人员进行了一次关于企业质量文化调查，涉及生产制造、技术服务、工业产品、金融服务、医疗保健、交通运输等行业，从多层级、多角度呈现了对不同组织对质量文化认知以及质量文化与组织成长和绩效改善的相关性。为此，深圳市质量强市促进会特别邀请前美国质量学会会长、资深研究员、杰出服务奖获得者罗恩G·kingen先生来深分享“2014全球企业质量文化调查最新报告”并就“质量文化——加快企业成长和改善绩效”进行中美对话和交流。现就有关事宜通知如下：
    一、时间：2014年10月31日14：00-17：00

二、地点：深圳市福田区上海宾馆二楼浦江厅

三、主题：质量文化——加快企业成长和改善绩效
四、参加对象：促进会会员单位中高层管理人员、首席质量官，非会员单位1800元/人，每个单位限报2人。

五、主讲专家：罗恩G·kingen，前美国质量学会会长，威斯康星大学商学院咨询委员会委员。美国总统志愿服务终身成就奖获得者。
六、报名方式

请有关企业认真填写《企业质量文化建设研讨会报名回执》，于10月30日12时前邮件或传真至深圳市质量强市促进会。

报名电话：柯  铭 83177171
    屈红影 83894430

          钟  绮 25317364      但佳丽 83283672

咨询电话：张 文 83174910

邮    箱：szqcpa@163.com       传  真：83172955

网址：www.szqc.org.cn

附件：1、企业质量文化建设研讨会报名回执

      2、罗恩G·kingen简介

二○一四年九月十八日

附 件1：
企业质量文化建设研讨会报名回执

	企业全称

	地  址

	参加人员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	传真
	邮箱

注：10月30日12点前将回执传真至83172955或邮件szqcpa@163.com

附 件2：
罗恩G·kingen

前美国质量协会 会长及理事长

美国质量学会资深研究员，杰出服务奖获得者

威斯康星大学,商学院,咨询委员会

印度阿鲁纳恰尔大学管理程序国际咨询委员会

CVI集团LLC董事长及总裁

国际人才收购LLC合作伙伴

罗恩Kingen是持续价值创造集团,LLC的创办者和总裁

在协助组织取得持续卓越和不断提高所有利益相关者的价值方面拥有专业的服务咨询经验

专注于为全球组织提供专家级技术和管理人才的GTA，LLC的合作者

在全球组织中有40多年的领导经验

前美国质量协会会长和理事长

担任过ASQ主席候选人, 财务主管;认证委员会主席;评奖委员会主席;荣誉会员委员会主席;员工薪酬委员会主席,朱兰奖委员会主席;社会责任咨询委员会主席,和全球咨询委员会成员.

他获得ASQ的证书：质量工程师(CQE)、可靠性工程师(CRE),质量审核员(CQA),质量经理/组织卓越(CQM/OE),六西格玛黑带(CSSBB)。他同时从六西格玛学院获得了六西格玛黑带，从雇主获得了精益六西格玛黑带大师。

罗恩获得过杨斯敦州立大学MBA学位，

普渡大学克兰纳特学院B.S.I.M. ，并参与西北大学凯洛格学院B2B企业营销高层管理培训项目。

获得了ASQ 杰出杰出服务奖，因其在美国志愿服务与公民参与总统委员会中终身致力于志愿者服务，并获得了总统志愿服务终身成就奖。 前期的教育影响了他的工作，同时他也受到与他同时期的戴明博士、多利安·谢宁、塔古奇博士、朱兰博士、费根鲍姆、飞利浦·克劳士比等的影响。

罗恩在全球性的组织担任过世界范围和区域运营的高层领导职位

因在面对困难挑战时拥有清晰的使命感和紧迫感而享有远见卓识的卓越声誉

因对质量和为利益相关方带来持续价值的高绩效团队的发展和授权拥有强烈的热情而闻名

他独自领导了新产品研发过程（为六西格玛）的创造和全球部署，以及供应链发展和评估过程，并成为世界级标杆

为供应商行业质量标准的建立，ISO9000质量标准的预防措施和持续改进，美国国家质量奖的创立提供了早期建议和领导

在他的领导下，许多不同的组织被公认为质量、精益和高效团队方面的世界级标杆；并且赢得了卓越质量的认可，从客户角度创造了纪录。

那些相同的组织在他们行业创造了安全纪录，赢得了国家级卓越团队竞赛奖，其中一个被福布斯杂志评为美国五大最适宜工作的地方之一。

罗恩在北美和南美、欧洲和亚洲做过很多场报告和演讲。观众从内部公司演讲到国际会议和高水平数据分析主题，到质量趋势和全球可持续性。

他早期职业生涯在汽车行业度过，是设计第一个汽车电脑三人团队中的一员，这个设计团队设计和制造了碰撞前安全防护系统和发动机管理系统

不仅在汽车、施工设备和卡车行业工作过，而且在汽车和航空和航天工业高技术零件供应商工作过

在可靠性工程、质量、采购和局部、区域和全球运营方面担任高级管理职位